РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

13 сентября 2023г.                          с. Сейка                                          № 1-3

О внесении изменений и дополнений
в структуру и штатную численность
Сейкинской сельской администрации

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламента сельского Совета депутатов Сейкинского сельского поселения, Устава муниципального образования Сейкинское сельское поселение

Совет депутатов Сейкинского сельского поселения
РЕШИЛ

1. Утвердить штатную численность Сейкинской сельской администрации в количестве - 6  человек
 Глава администрации   - 1
 Ведущий специалист 1 разряда по работе с населением   - 1
 Техническое обеспечение:
- Главный бухгалтер  - 0,5
- бухгалтер - 1
- разнорабочий – 0,5
- специалист по земле и градостроительству - 0,5
 Обслуживающий персонал:
- Уборщик служебных помещений  - 0,5

 Военно-учетный работник  -   1

Итого:        6

2.  Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, в сети «Интернет» на официальном сайте Сейкинской сельской администрации.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                   Ю.В. Семикина